

SILLIN SYYS

Viime vuosina ennen näkemättömän suuren yleisömäärän ja viime vuosina ennen kokemattoman yksimielisyyden vallitessa pidettiin Suomen Ilmailuliiton sääntömääräinen syyskokous Helsingissä 30. 11.

Yksimielisyys näkyi Lilla Teaternin salissa vähän jokaisessa kokousvaiheessa. Aamuvarhaisella pidetty neuvottelutilaisuus, jota jotkut pahat kielet joskus ovat juttakokoukseksikin kutsuneet, ja jossa joskus kiivaastikin on keskusteltu seuraavan vuoden hallitusnimistä, sujui jo sekin suuren harmonian vallitessa. Sama tunnelma jatkui itse kokouksessa, jossa täydellisen yksimielisyyden rikkoi vain yksi muista poikkeava esitys hallituksen jäsenistä, mutta sekin raukesi kannatuksen puuttuessa. Viime vuonna jännättiin, lopuivatko äänestysliput kesken, nyt ei varmuuden vuoksi kuutena kappaleena monistettuja lippuja tarvittu kertaakaan.

Liiton hallituksen selvästi suurin osa valittiin uudelleen. Vain kolme uutta nimeä tuli mukaan harrasteilmailumme korkeimpaan neuvostoon. Ensimmäinen varapuheenjohtaja on konsuli Olavi A. Rautio, joka tämän lehden lukijoille tuskin enempää esittelyjä kaipaa. Muut uudet kasvat ovat Varsinais-Suomen ilmailun vahva mies piiri-johtaja VTS Matti Elonheimo ja lähinnä ilmavoimia edustava everstilutnantti Eero Urpo. Liiton hallituksen jäsenmäärä kasvoi yhdellä, sillä experimental-keskustoimikunnan (kuka muuten keksisi suomenkielisen nimen) puheenjohtajana tuli mukaan dipl.ins. Jukka Tervämäki.

Jäsenkunta osoitti lujaa luottamustaan hallitukseensa paitsi valitsemalla sen melkein pä kokonaisuudessaan uudelleen, myös tyytymällä ilman yhtään soraääntä sen laatimaan toimintasuunnitelmaan ja budjettiin vuodelle 1975. Viimemainitun loppusumma on n. 1,5 milj. markkaa, josta noin kolmasosa toivotaan saatavan avustuksina.

Syyskokouksen yhteydessä pidettiin perinteiseen tapaan myös palkintojenjako- ja esitelmätilaisuus. Sen pääesiintyjä oli Sveitsin vapaaehtois- lentopelastuspalvelun johtaja tri Fritz Bühler, joka kertoi järjestönsä toiminnasta. Esitys nojasi vahvasti diakuviin, joiden esittämiseen tarkoitettu projektori valitettavasti laukesi täydellisesti jo esitelmän alkuvaiheissa pilaten tavattoman harmittavalla tavalla varsin mielenkiintoisen esityksen.

Kuvissa Erkki Näätäsen kameran satoa kokouspäivältä.



Rauno Härkösen menestys Utin laskuvarjourheilun SM:ssä toi Neste Oy:n kiertopalkinnon, Markku Kuittisen tasaisen varmat suoritukset kesän purjelentokisoissa Satakunnan Maljan ja kapteeni Simo Wirkkulan uraauurtava työ helikopteritoiminnan kehittämisessä Harmon-patsaan. Palkittuja (vas. Härkönen, Kuittinen, Wirkkula) asettelee ojenkukseen liiton puheenjohtaja Antti Aarnio-Wihuri.



Dipl.ins. Gunnar Stähle on todellinen uranuurtaja sekä harrasteilmailun että kaupallisen ilmailun sarjoilla. Edellisestä on esimerkkinä mm. hänen toimintansa syksyllä 40 vuotta täyttäneen purjelenon keskustoimikunnan puheenjohtajana ja Jämin toiminnan käynti-panijana, jälkimmäisestä vaikkapa jakso silloisen Aeron toimitusjohtajana. Liiton kultainen ansiomitali meni varmasti oikealle miehelle. Luovuttamassa liiton puheenjohtaja Aarnio-Wihuri ja kunniapuheenjohtaja prof. Edvard Wegelius.



Vallilan Lennokkikerhoa edustava Elias Mayer katsottiin viime vuoden parhaaksi lennokkiurheilijaksi, perusteina lähinnä hänen menestyksensä siimaohjattujen taitolennokkien SM- ja PM-kisoissa. Pohjolan Malja siirtyy vuodeksi Mayerin kaappiin.



Tyylikkäästi kumartaan vastaanottaa toim.joht. Kavo Laurila Opetusministeriön hänelle myöntämän Suomen urheilun hopeisen ansioristin. Laskuvarjourheilu on se sarka, jossa Kavo on laakerinsa ansainnut oltuaan avainasemassa tämän urheilumuodon tuomisessa Suomeen.